0. АДМИНИСТРАЦИЯ
0. ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля  2016 г.  №  23

Об отмене постановления Администрации Логовского сельского поселения № 162 от 29.12.2015 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией Логовского сельского поселения и подведомственными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с частью 3 статьи 19  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом Логовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]      1. Отменить постановление администрации Логовского сельского поселения № 162 от 29.12.2015 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией Логовского сельского поселения и подведомственными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг ( в том числе предельных цен , товаров, работ, услуг)»;
[bookmark: sub_6]    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                 Братухин А.В.